
PART LIST
DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

M8 x 20mm Hex Socket Cap ScrewSTK-Q-0075041
M6 x 16mm Hexagon/Slot ScrewSTK-Q-0360082
M8 Nylon Insert Lock NutSTK-Q-0741043

STK-I-00130

Assembly Instruction
6500 MXPL

Plinth Accessory Kit Assembly Instruction:
   
1- Use the M8 x 20mm screws (Item 1) 
     to fasten the Plinth Corner.
 
2- Align the Plinth Corner and the Plinth Cover.
    Use the M6 x 16mm screws (Item 2 and 4) to secure the parts.
 
3- Insert the Plinth Corner Cover in  the Plinth Corner.
 
4- Turn the 1/4 Turn Lock counterclockwise to close.
 
5- The M8 nuts (Item 3) are used to fasten plinth corner
     togheter when two plinths are stack one over the other.
 
Note: Front and side plinth kit must be ordered separately
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Side Plinth Cover

6500 MXPLS

Front Plinth Cover

6500 MXPLF

Lock

Plinth Corner Cover
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6500 MXPLS - Plinthe de Côté Liste de Pièce

DescriptionN° PièceQtéeItem

M6 x 16mm Hexagon / Slot ScrewSTK-Q-0360081

6500 MXPLSxxyyC - Kit de Panneau de Côté6500MXPLSxxyyC22

Panneau de
Côté

Coin de
Socle

Couvercle de
Coin

Kit de Plinthe Avant et Arrière
(6500 MXPLVFxxyy)
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Instruction pour l'assemblage du jeu de socle:

 

1- Enlever le Couvercle de Coin.

 

 2- Aligner le  Coin de Socle et le Panneau de Côté (Item 2).

     Utiliser les vis M6 x 16mm (Item 1) pour visser l'ensemble

 

Note: Les Kits de Plinthes avant / Arrière  Régulière ou Ventilée

          Doivent être commandés séparément.

Instruction d'assemblage

6500 MXPLS

STK-I-00175



6500 MXPLS - Side Plinth Part List

DescriptionPart N°QtyItem

M6 x 16 Hexagon / Slot ScrewSTK-Q-0360081

6500 MXPLSxxyyC - Plinth Side Cover6500MXPLSxxyyC22

Side Cover

Plinth Corner
Bracket

Plinth Corner
Cover

Front And Rear Plinth Kit
(6500 MXPLVFxxyy)
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Assembly Instruction

6500 MXPLS

STK-I-00175

Plinth Accessory Kit Assembly Instruction:
 
1- Remove the Plinth Corner Cover.
  
2- Align the Plinth Corner and the Plinth Side Cover (Item 2).
     Use the M6 x 16mm screws (Item 1) to secure the parts.
 
Note: Front / Rear Or Vented Front / Rear Plinth Kits
          Must be ordered separately



PART LIST
DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

Vis M12 x 20mm à Tête Cylindrique à 6 pans CreuxSTK-Q-0065141
Vis M6 x 16mm Hexagon à Rebords DentelésSTK-Q-0360082
Rondelle M8STK-Q-1065243
6500 MXPL  Couvercle de CoinSTK-Q-4932044
6500 MXPLF - Plinthe6500MXPLFxxyyC25
6500 MXPL  Coin de SocleSTK-Q-4931146

Instruction pour l'assemblage du jeu de socle:

 

 1- Utliser les vis M12 x 20mm (Item 1)

     pour visser le Coin de Socle au Cadre du Cabinet.

 

2- Aligner les Coin de Socle et les Panneaux Avant et Arrière.

    Utiliser les vis M6 x 16mm (Item 2) pour visser l'ensemble

 

3- Inserrer les Couvercles de coin dans les Coins de Socle. 

 

4- Pour fermer l'assemblage, tourner la serrure

    dans le sens inverse des aiguilles d'une montre.

  

Note: Les Plinthes de Côté doivent être commandés séparément.

Kit Plinthe Avant & Arrière
(6500 MXPLVFxxyy)

Socle de Coin

Serrure

Couvre Socle
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STK-I-00170

Instruction D'assemblage

6500 MXPLF & 6500 MXPLVF



PART LIST
DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

M12 x 20mm Hex Socket Cap ScrewSTK-Q-0065141
M6 x 16 Hexagon/Sot ScrewSTK-Q-0360082
M12 Flat WasherSTK-Q-1065043
6500 MXPL  Plinth Corner CoverSTK-Q-4932044
6500 MXPLF - Plinth Cover6500MXPLFxxyyC25
6500 MXPL  Plinth Corner BracketSTK-Q-4931146
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Plinth Corner Cover

1/4 Turn Lock

Plinth Corner
Bracket

Front And Rear Plinth Kit
(6500 MXPLVFxxyy)

Plinth Accessory Kit Assembly Instruction:

 

1- Use the M12 x 20mm screws (Item 1) 

     to fasten the Plinth Corner to the Cabinet Frame.

 

2- Align the Plinth Corner and the Plinth Cover.

    Use the M6 x 16mm screws (Item 2) to secure the parts.

 

3- Insert the Plinth Corner Cover in  the Plinth Corner.

 

4- Turn the 1/4 Turn Lock counterclockwise to close.

 

Note: Side Plinth Kit must be ordered separately.

STK-I-00170

Assembly Instruction 

6500 MXPLF & 6500 MXPLVF



LISTE DE MATÉRIELS
DESCRIPTIONNO° PIÈCEQTÉEITEM

Vis M8 x 20mm à Tête Cylindrique à 6 pans CreuxSTK-Q-0075041
Vis M6 x 16mm Hexagon à Rebords DentelésSTK-Q-0360082
Écrou M8 à Garniture en NylonSTK-Q-0741043
M6 x 16mm Hexagon/Slot ScrewSTK-Q-0360084

Instruction d'assemblage 
6500 MXPL

Instructruction pour l'assemblage du jeu de socle:
 
 1- Utliser les vis M8 x 20mm (Item 1)
     pour visser le Socle de Coin. 
 
2- Aligner le Socle de Coin et la Plinthe.
    Utiliser les vis M6 x 16mm pour le visser ensemble
 
3- Inserrer le Couvre Socle dans le Socle de Coin. 
 
4- Pour fermer l'assemblage, tourner la serrure
    dans le sens inverse des aiguilles d'une montre.
 
5- Les écrous M8 (Item 3) sont utilisés seulement lorsque
   deux jeux de socle sont assemblés un par dessus l'autre.
 
Note: Les Plinthes avant et de côté doivent 
           être commandés séparément.
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Serrure

Couvre Socle

Plinthe Avant

6500 MXPLF

Plinte de Côté

6500 MXPLS

STK-I-00130
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